CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN LỚP 10 THPT GDTX

Năm học 2021-2022

Kính gửi: Ban Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Đại Từ

Tên em là: ……………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: …… / ……./ ………………. ; Giới tính: …………………

Nơi sinh: …………………………………………         Dân tộc: …………………..

Diện chính sách: Con LS  con TB     con BB       con CĐ DC

Gia định thuộc: Hộ nghèo   Cận nghèo

Bản thân: Mô côi cả cha mẹ   Con mồ côi cha   Con mồ côi mẹ

Chỗ ở hiện nay (xóm, xã, huyện): …………………………………………………

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Học hết lớp 9 năm học:   ………………… tại trường THCS …………………….

……………………………………………………………………………………….

Em làm đơn này xinn đăng ký vào học lớp 10 THPT GDTX năm học 2020-

2021 và kết hợp học trung cấp nghề tại Trung tâm GDNN-GDTX huyện Đại Từ.

Nếu được tuyển vào học em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ nội quy, quy định

của Trung tâm.

Em xin trân trọng cảm ơn!

ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày ….. tháng ….. năm 2021

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)